. -

5 Euro Ermasigung beim Kauf
eines Karntner Christbaums!

Was: 5 Euro ErmaBigung beim Kauf eines
Karntner Christbaums

Wo: Bei allen Verkaufsstellen, die auf der
Rickseite angefiihrt sind.

Wann: Verkaufsstart (siehe Riickseite) bis
24. Dezember 2025, von 9 bis 17 Uhr

Wie: Gegen Abgabe des Gutscheinabschnittes

e
5 Euro Ermasigung

Mit diesem Gutschein erhalten Sie in einer der auf der Riickseite angefiihrten
Verkaufsstellen 5 Euro Ermagigung beim Kauf eines Karntner Christbaumes (gilt fur
alle BaumgroBen). Der Gutschein ist nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

INENNENEEEE

Meine Kundennummer KLE'NE
o Bum Ktn. Christbaumbauern in Bam ZElTUNG

= Z= Club

S Danke, Liebes Christind! e




Ein Baum aus der Heimat!

Hier erhalten Sie die Christbdume der ARGE der Karntner Christbaumproduzenten:

CHRISTBAUMBAUER

STANDPLATZ

AB

Evelinde Bar
Evelinde Bar
Evelinde Bar
Familie De Zordo
Familie De Zordo
Josef Drobesch
Josef Drobesch
Josef Drobesch
Josef Drobesch
Josef Drobesch
Michael Haberl
Michael Haberl
Walter Hofferer
Walter Hofferer
Walter Hofferer

DI Andreas Irsa

DI Andreas Irsa

DI Andreas Irsa
Maximilian Kuchling
Maximilian Kuchling
Familie Madritsch
Familie Madritsch
Albin Offner

Albin Offner

Albin Offner

Albin Offner

Josef Pack

Anton Pirmann
Gerhard Plesnik
Gerhard Plesnik
Gerhard Plesnik
Gerhard Plesnik
Gerhard Plesnik
Gerhard Plesnik
Stefan Plesnik
Stefan Plesnik
Stefan Plesnik
Stefan Plesnik
Stefan Plesnik

Ing. Veit Prettner
Ing. Veit Prettner
Familie Rotter Zenkl
Familie Rotter Zenkl
Familie Rotter Zenkl
Franz Josef Smrtnik
Franz Josef Smrtnik
Martin Stromberger
Martin Stromberger

Franz Josef Stromberger
Franz Josef Stromberger

Gerold Taschek
Hubert Taschek
Hubert Taschek

Ein Bavm -
ave der Heimat

S

Danke,
Christind!

Hermagor, Adventmarkt Hermagor, bei der katholischen Kirche
Villach, Einkaufszentrum KAUFein (ehem. VEZ) Badstubenweg 93
ab Kultur in 9721 Tscheuritsch, Fresacherstraie

Feldkirchen, Billa Plus, Ossiacher BundestraBe 1

Klagenfurt Land, Moosburg neben Feuerwehr

Volkermarkt, ab Hof Verkauf, Vellach 12

Hofer, Villacher StraBe 181, Klagenfurt

Klagenfurt, Messegelande

Klagenfurt, Siidring Kreuzung Waidmannsdorfer StraBe gegeniiber Padag
Metro Parkplatzgeldnde, GortschitztalstraBe 22

Volkermarkt, Billa Klagenfurter Strafie 38

Wolfsberg, Schnitzelwelt/Billa Klagenfurter Strafie 40a
Althofen, Billa gegeniiber Freibad, HandelsstraBle 1

Ebenthal, Arztehaus Miegerer Strafie 25

Guttaring, Gartnerei Volder Ubersberg1

Gmiind, Stadtladen in Gmiind, Vorstadt 36

Gmiind, Kultur Schloss Dornbach in Dornbach 23

Spittal, ZeBRA-Zentrum, gegeniiber Molkerei, Villacher StraBe 93-95
Klagenfurt, Steinerne Briicke - Blumenacker Anzengruberstr. - Egger Lienz Weg
Selbsternte Christbaumkultur Pélzling
Dobriach/Millstattersee, Christbaumland Brandhoferweg
Spittal, Pagro Villacher StraBe 53

Grafenstein, Lagerhaus 10.-Oktober-Strafie 9

Klagenfurt, Messegelande

Klagenfurt Siidpark Shopping Center

Gallizien, ab Hof in Krejanzach 35

Klagenfurt, Messegelande

Klagenfurt, Messegelande

Klagenfurt, Messegelande

Klagenfurt, Mobelhaus IKEA

Gallizien, Krejanzach 1 ab Hof

Volkermarkt, BIPA, Umfahrungsstraie 6

Klagenfurt, Modepark Rother, St. Ruprechterstrafe 90
Wolfsberg, Billa Plus

Klagenfurt Messegeldnde

Klagenfurt, Billa Feldkirchner StraBe 112

Klagenfurt, GIGA Sport Zentrum, Heinrich-Harrer-StraBe 1
Klagenfurt, Billa Pischeldorferstrafe 182

ab Hof, SeebergstraBle 33, 9141 Eberndorf

Neudorf bei Viktring, Straschitzerstrafe 1, Selbsternteplantage
St. Donat 14, Selbsternteplantage

Ferlach, Eurospar Bahnhofstrafle 2

Gallizien, ab Hof/Kultur Abriach 37

Klagenfurt, Messegelande

Bad Eisenkappel, Zadruga Markt

Klagenfurt, Viktring, Spar

Althofen, Kreutzstrafie 14

Gurk, ab Hof/Kultur Reichenhaus 10

Gurk, ab Hof in Reichenhaus 11

St. Veit, Hauptplatz

Bleiburg, Eurospar Koschatstrafe

Gallizien, ab Hof/Kultur Abriach 9

Klagenfurt, Messegelande

Aktion nur giiltig fiir Kleine Zeitung Club-Mitglieder. Alle Infos zum Kleine Zeitung-Club unter
kleinezeitung.at/club. Unsere Datenschutzinformationen finden Sie unter kleinezeitung.at/abo.

Dieser Gutschein ist beim Kauf eines Christbaumes aller Qualitaten und GroBen einzuldsen. Einlésbar bis
24. Dezember 2025 bei allen Verkaufsstellen laut Angabe. Pro Club-Mitglied ist nur ein Gutschein einlésbar.

am 6. und 13.12.,10-14 Uhr
8.12. tagl. auBer Sonntags
am 14. und 21.12.,10-14 Uhr

112.

4.12.

17.11.

12.12.

14.12.

12.12.

6.12.

1.12.

10.12. (auch Sonntag)
5.12.

5.12.

5.12.

12.12. (auBer Sonntag)
12.12. (auBer Sonntag)
1.12. (auch Sonntags)
13.12.

6.-8.12.;12.-14.12; 19.-23.12.

6.12. (auch Sonntags)
6.12. (auBer Sonntags)
8.12.
14.12.
8.12.
am 13. und 14.12.
14.12.
14.12.
14.12.
12.12.
8.12.
8.12.
8.12.
8.12.
14.12.
6.12.
6.12.
6.12.
15.12.
19.12.
6.12.
17.12.
112,
14.12.
10.12.
10.12.
8.12.
8.12.
8.12.
8.12.
13.12.
1.12.
14.12.

KLEINE

ZEITUNG
Club




