



5 Euro Ermäßigung beim Kauf eines Kärntner Christbaums!

- Was:** 5 Euro Ermäßigung beim Kauf eines Kärntner Christbaums
- Wo:** Bei allen Verkaufsstellen, die auf der Rückseite angeführt sind.
- Wann:** Verkaufsstart (siehe Rückseite) bis 24. Dezember 2025, von 9 bis 17 Uhr
- Wie:** Gegen Abgabe des Gutscheinabschnittes



5 Euro Ermäßigung

Mit diesem Gutschein erhalten Sie in einer der auf der Rückseite angeführten Verkaufsstellen 5 Euro Ermäßigung beim Kauf eines Kärntner Christbaumes (gilt für alle Baumgrößen). Der Gutschein ist nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.

Meine Kundennummer



Ktn. Christbaumbauern

www.weihnachtsbaum.at

Danke, liebes Christkind!



**KLEINE
ZEITUNG**

Club

Ein Baum aus der Heimat!

Hier erhalten Sie die Christbäume der ARGE der Kärntner Christbaumproduzenten:

CHRISTBAUMBAUER	STANDPLATZ	AB
Evelinde Bär	Hermagor, Adventmarkt Hermagor, bei der katholischen Kirche	am 6. und 13.12., 10-14 Uhr
Evelinde Bär	Villach, Einkaufszentrum KAUFIn (ehem. VEZ) Badstubenviertel 93	8.12. tägl. außer Sonntags
Evelinde Bär	ab Kultur in 9721 Tscheuritsch, Fresacherstraße	am 14. und 21.12., 10-14 Uhr
Familie De Zordo	Feldkirchen, Billa Plus, Ossiacher Bundesstraße 1	1.12.
Familie De Zordo	Klagenfurt Land, Moosburg neben Feuerwehr	4.12.
Josef Drobisch	Völkermarkt, ab Hof Verkauf, Vellach 12	17.11.
Josef Drobisch	Hofer, Villacher Straße 181, Klagenfurt	12.12.
Josef Drobisch	Klagenfurt, Messegelände	14.12.
Josef Drobisch	Klagenfurt, Südring Kreuzung Waidmannsdorfer Straße gegenüber Pädag	12.12.
Josef Drobisch	Metro Parkplatzgelände, Görtzschitztalstraße 22	6.12.
Michael Haberl	Völkermarkt, Billa Klagenfurter Straße 38	11.12.
Michael Haberl	Wolfsberg, Schnitzelwelt/Billa Klagenfurter Straße 40a	10.12. (auch Sonntag)
Walter Höfferer	Althofen, Billa gegenüber Freibad, Handelsstraße 1	5.12.
Walter Höfferer	Ebenthal, Ärztehaus Miegerer Straße 25	5.12.
Walter Höfferer	Guttaring, Gärtnerei Volder Übersberg 1	5.12.
DI Andreas Irsa	Gmünd, Stadtladen in Gmünd, Vorstadt 36	12.12. (außer Sonntag)
DI Andreas Irsa	Gmünd, Kultur Schloss Dornbach in Dornbach 23	12.12. (außer Sonntag)
DI Andreas Irsa	Spittal, ZeBRA-Zentrum, gegenüber Molkerei, Villacher Straße 93-95	1.12. (auch Sonntags)
Maximilian Kuchling	Klagenfurt, Steinerne Brücke - Blumenacker Anzengruberstr. - Egger Lienz Weg	13.12.
Maximilian Kuchling	Selbsternte Christbaumkultur Pölzling	6.-8.12.; 12.-14.12.; 19.-23.12.
Familie Madritsch	Döbriach/Millstättersee, Christbaumland Brandhoferweg	6.12. (auch Sonntags)
Familie Madritsch	Spittal, Pagro Villacher Straße 53	6.12. (außer Sonntags)
Albin Offner	Grafenstein, Lagerhaus 10.-Oktober-Straße 9	8.12.
Albin Offner	Klagenfurt, Messegelände	14.12.
Albin Offner	Klagenfurt Südpark Shopping Center	8.12.
Albin Offner	Gallizien, ab Hof in Krejanzach 35	am 13. und 14.12.
Josef Pack	Klagenfurt, Messegelände	14.12.
Anton Pirmann	Klagenfurt, Messegelände	14.12.
Gerhard Plesnik	Klagenfurt, Messegelände	14.12.
Gerhard Plesnik	Klagenfurt, Möbelhaus IKEA	12.12.
Gerhard Plesnik	Gallizien, Krejanzach 1 ab Hof	8.12.
Gerhard Plesnik	Völkermarkt, BIPA, Umfahrungsstraße 6	8.12.
Gerhard Plesnik	Klagenfurt, Modepark Röther, St. Ruprechterstraße 90	8.12.
Gerhard Plesnik	Wolfsberg, Billa Plus	8.12.
Stefan Plesnik	Klagenfurt Messegelände	14.12.
Stefan Plesnik	Klagenfurt, Billa Feldkirchner Straße 112	6.12.
Stefan Plesnik	Klagenfurt, GIGA Sport Zentrum, Heinrich-Harrer-Straße 1	6.12.
Stefan Plesnik	Klagenfurt, Billa Pischeldorfstraße 182	6.12.
Stefan Plesnik	ab Hof, Seebergstraße 33, 9141 Eberndorf	15.12.
Ing. Veit Prettner	Neudorf bei Viktring, Straschitzerstraße 1, Selbsternteplantage	19.12.
Ing. Veit Prettner	St. Donat 14, Selbsternteplantage	6.12.
Familie Rotter Zenkl	Ferlach, Erospar Bahnhofstraße 2	17.12.
Familie Rotter Zenkl	Gallizien, ab Hof/Kultur Abriach 37	7.12.
Familie Rotter Zenkl	Klagenfurt, Messegelände	14.12.
Franz Josef Smrtnik	Bad Eisenkappel, Zadruga Markt	10.12.
Franz Josef Smrtnik	Klagenfurt, Viktring, Spar	10.12.
Martin Stromberger	Althofen, Kreutzstraße 14	8.12.
Martin Stromberger	Gurk, ab Hof/Kultur Reichenhaus 10	8.12.
Franz Josef Stromberger	Gurk, ab Hof in Reichenhaus 11	8.12.
Franz Josef Stromberger	St. Veit, Hauptplatz	8.12.
Gerold Taschek	Bleiburg, Erospar Koschatstraße	13.12.
Hubert Taschek	Gallizien, ab Hof/Kultur Abriach 9	1.12.
Hubert Taschek	Klagenfurt, Messegelände	14.12.



Aktion nur gültig für Kleine Zeitung Club-Mitglieder. Alle Infos zum Kleine Zeitung-Club unter kleinezeitung.at/club. Unsere Datenschutzinformationen finden Sie unter kleinezeitung.at/abo. Dieser Gutschein ist beim Kauf eines Christbaumes aller Qualitäten und Größen einzulösen. Einlösbar bis 24. Dezember 2025 bei allen Verkaufsstellen laut Angabe. Pro Club-Mitglied ist nur ein Gutschein einlösbar.

**KLEINE
ZEITUNG**
Club